
emo izmir şubesi ocak 20174

>

Odamızın 62. kuruluş yıldönümünde 
Şubemiz tarafından, 10 Aralık 2016 
tarihinde Kuşadası Fantasia Otel'de 
"EMO Geleneksel Gecesi" düzenlen-
di. Geleneksel Gece'de meslekte 60, 
50, 40 ve 25'inci yılını dolduran 
EMO üyelerine plaketleri verildi. 

Üyelerimizin yılın yorgunluğunu 
attığı buluşmaya, TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş, TMMOB 
Denetleme Kurulu Üyesi Mustafa 
Asım Rasan ve EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Yeşil de katılım 
sağladı. TEİAŞ, İzmir Bölge Müdürü 
Necdet Güler ve GDZ Elektrik Dağıtım 
A.Ş. Sistem İşletme Müdürü Sefa 
Pişkinleblebici'nin de EMO üyelerini 
yalnız bırakmadığı geceye, 252 kişi 
katılım sağladı. EMO üyelerinin eşleri 
ve çocuklarıyla katıldığı geceye, "Gala 
Pop" adlı müzik grubu ezgileriyle renk 
kattı. 

EMO Geleneksel Gecesi'nin açılı-
şını yapan EMO İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, konuş-
masında Oda ve Şube çalışmalarına 
ilişkin bilgi verdi. Adana Aladağ'da kız 

çocuklarının kaldığı yurtta yaşanan 
yangın faciasına değinen Ulutaş, de-
netimsizliğin ve EMO'nun uyarılarının 
göz ardı edilmesinin felaketlere yol 
açtığını vurguladı. "Elektronik yangın 
algılama ve söndürme sistemlerinin 
bulunmadığı bu ruhsatsız binadan 
'öğrenci yurdu' olarak bahsetmek 
mümkün müdür?" diye soran Ulutaş, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:  

"EMO olarak defalarca uyarmamı-
za ve dava açmamıza; Danıştay İdari 
Dava Daireleri Kurulu'ndan okul ve 
yurtları elektronik yangın algılama 
ve söndürme sistemden muaf tutan 
düzenlemenin yürütmesinin durdu-
rulmasına ilişkin karar çıkmasına rağ-
men bu düzenlemeden 2007'den bu 
yana geri adım atılmamıştır. Binaların 
Yangından Korunması Hakkında 
Yönetmeliği'nin kapsamı genişletil-
meli ve zorunlu tutulan elektronik 
güvenlik sistemlerin çalışır vaziyette 
tutulabilmesi için yıllık tesisat kont-
rollerinin yapılması da zorunlu hale 
getirilmelidir." 
"Kamusal Denetimleri Sürdüreceğiz"

A Tipi Muayene Kuruluşu (ATMK) 

ve Personel Belgelendirme Kuruluşu 
(PBK) çalışmalarının İzmir Şubesi'nin 
katkılarıyla sürdürüldüğünü kaydeden 
Ulutaş, "Denetimsizlik ve kontrolsüz-
lüğün yıkıcı etkilerini yaşadığımız bu 
dönemde EMO olarak, özel şirketlerin 
kar güdüsüne teslim edilmek isteni-
len denetim ve kontrol alanlarında 
yaratılan boşluğu doldurmaya gayreti 
içindeyiz" diye konuştu. EMO'nun ser-
mayeden ve siyasi iktidardan bağımsız 
bir kamu kuruluşu olduğunu vurgula-
yan Ulutaş, "Kamunun boşaltmakta 
olduğu; asansör denetimleriyle baş-
layan, topraklama, tesisat denetimle-
rine doğru genişleyen bu alanlarda 
'kamusal' denetimin sürebilmesi için 
mevzuat zorunlulukları nedeniyle A 
tipi muayene kuruluşu çalışmalarını 
sürdürmekteyiz" dedi.

Çalışmalarla mühendisliğin geli-
şimine ve etkin denetimlerin hayata 
geçirilmesine katkı sağlamayı hedef-
lediklerini kaydeden Ulutaş, üyelere 
başta personel belgelendirme ve A 
tipi muayene kuruluşu çalışmaları 
olmak üzere, Oda çalışmalarına katkı 
koyma çağrısı yaptı. 

şubeden haberler

62. Kuruluş Yıldönümünde Geleneksel Gece Düzenlendi... 
GELENEKSEL GECE ÜYELERİMİZİ BULUŞTURDU 

Meslekte 60. ve 50. yılını dolduran üyelerimiz
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EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Yeşil, darbe girişimi son-
rası OHAL uygulamaları ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerle (KHK) 
Türkiye’nin içine sokulduğu durumu 
“sözün bittiği yer” ifadeleriyle tanım-
ladı. Aralarında EMO üyelerinin de 
bulunduğu çok sayıda ilerici, demok-
rat aydının görevden alındığına dikkat 
çeken Yeşil, "OHAL’in arkasına sığını-
larak yapılan, terörle mücadele değil, 
muhalif olan tüm kesimleri ayıklama-
ya yönelen, yeni hak gaspları yaratan 
bu uygulamalardan derhal vazgeçil-
melidir" dedi. 
"12 Eylül Tipi Baskı " 

OHAL sürecinde çok sayıda sendi-
ka, meslek odası ve demokratik kitle 
örgütü de iktidarın ağır baskısına uğ-
radığına değinen Yeşil, TMMOB'a bağlı 
odalara 12 Eylül rejimin ürünü olan 
kararnamelere dayanarak "idari ve 
mali denetim" yapılmaya çalışıldığını 
ifade etti. Yeşil, 12 Eylül dönemi de 
dahil olmak üzere hiçbir hükümettin 
gerek görmediği denetimlerin AKP 
tarafından gündeme getirildiğini vur-
guladı. 
"EMO'yu Kamuoyu Denetliyor Zaten" 

Yeşil, konuşmasını EMO'nun idari 
kararlarının ve mali bilgilerinin kamu-
ya açık olduğunu vurgulayarak, şöyle 
sürdürdü:

"Bizler denetimden kaçmıyoruz. 

Genel kurullarımızda ve demokratik 
işleyişimizde oluşan denetleme ku-
rulları vasıtasıyla bütün iş ve işlem-
lerimiz, idari ve mali olarak denetlen-
mektedir. Dönem sonlarında yapılan 
genel kurullara bütçelerimiz, bilanço-
larımız ve aldığımız her türlü karar su-
nulmaktadır. Yönetim kurulları, Genel 
Kurul tarafından aklanmaktadır. Ayrıca 
idari ve mali kararlarımız Odamızın 
İnternet Sitesi’nde yayınlanmaktadır. 
İsteyen her kişi ve kuruluş, bu siteler-
den her türlü bilgi ve belgeye ulaşa-
bilme olanağına sahiptir."
Yeşil'den Örgüte Sahip Çıkma Çağrısı 

ATMK ve PBK çalışmalarının Genel 
Kurul'un Yönetim Kurulu'na verdiği 
görev kapsamında sürdürüldüğünü 
vurgulayan Yeşil, çalışmalara ilişkin 
kampanya dönüştürülen bir tartışma 
yürütüldüğünü ifade etti. Kararların 
örgüt tarihindeki en yoğun delege 
katılımının olduğu oturumlardan 
birinde alındığını hatırlatan Yeşil, 
"Yönetim Kurulu, Genel Kurul kararını 
uygulamasa, bu karara 'evet' diyen de-
legelerin hukukunu kim koruyacaktır?" 
ifadelerini kullandı. "Evet" diyen dele-
gelerin geçmiş yıllarda konuya ilişkin 
alınan olumsuz kararlara karşı "olağa-
nüstü" tartışma süreci başlatmadığını 
vurgulayan Yeşil, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 

"Herkesi örgütümüz, örgütümüzün 

iç işleyişi, kurumsal yapılarımız, alınan 
kararlar, alınan kararların uygulanma-
sı, iç hukukumuz ve oluşturduğumuz 
gelenekler üzerinde düşünmeye ve 
buna uygun davranmaya çağırıyoruz."

EMO İzmir Şubesi'ne Odanın mer-
kezi çalışmalarına verdiği destekten 
dolayı teşekkür eden Yeşil, yangın, işçi 
sağlığı ve güvenliği gibi konularda ka-
muoyunu aydınlatma çalışmalarında 
emeği geçen Şube üyelerini kutladı.  

Açılış törenin ardından meslekte 
60, 50, 40 ve 25'inci yılını dolduran 
EMO üyelerine plaketleri, TMMOB 
Yürütme Kurulu Üyesi Cengiz Göltaş, 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Yeşil ve EMO İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş tarafın-
dan takdim edildi. 

Plaket törenin ardından EMO üye-
leri uzun zamandır görmedikleri mes-
lektaşlarıyla sohbet etme ve yılın stre-
sini atma olanağı yakaladılar. Mesleğe 
aynı dönem başlayan üyeler, yıllar 
sonra bir araya gelerek, anılarını yad 
etti.  "Gala Pop" adlı müzik grubu ezgi-
leriyle yılın yorgunluğunu atan EMO 
üyeleri, gecenin sonunda bir daha ki 
EMO Geleneksel Gecesi'nde buluşmak 
üzere vedalaştılar.

Geleneksel Gece'ye katılamayan 
60, 50, 40 ve 25'inci yılını dolduran 
üyelerimiz, plaketlerini EMO İzmir 
Şubesi'nde teslim alabilirler.

Meslekte 40. yılını dolduran üyelerimiz Meslekte 25. yılını dolduran üyelerimiz
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Şubemizin Kadın Mühendisler 
Komisyonu üyeleri; Komisyon 
Çalışma Programı kapsamında ka-
dın üyelere yönelik işyeri ziyaretle-
rini gerçekleştirmeye başladı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Ana 
hizmet binası ve İBB İZSU Genel 
Müdürlüğünde çalışan kadın üyeleri-
mizi 15 Aralık 2016 tarihinde ziyaret 
eden Komisyon üyeleri kadın üyelerin 
meslek yaşamında karşılaştığı sorun-
lar, Şube etkinliklerine katılım konula-
rında görüşmeler gerçekleştirdi. 

Komisyon üyeleri Semra Yamiş, 

Şebnem Seçkin Uğurlu ve Gülefer 
Mete’nin katıldığı ziyaretlerde İBB 
ana hizmet binasında görevli Z. Feryal 
Gezer, Gülşah Kara ve Seda Merdan 
ile toplantı gerçekleştirilirken İZSU 
Genel Müdürlüğü’nde görevli Seçil 
Sazaklıoğlu ve Dilek Dutar ile bir ara-
ya gelindi.

Yoğun iş yaşamı ve toplumsal 
roller nedeni ile çalışan kadınların 
meslek içi çalışmalarının önemine 
değinilen ziyaretlerde; meslek içi 
eğitimin önemi, MİSEM eğitimlerinin 
çeşitlenmesi, webinar seminerlerinin 

geliştirilmesi, kamuda çalışan üye-
lerin yoğun olduğu işyerlerinde eği-
timler gerçekleştirilmesi, kayıt altına 
alınmış olan geçmiş eğitimlere erişim 
sağlanabilmesi ve Oda etkinliklerinde 
sunulan bildirilere erişimde süzgeç 
kullanımı kolaylığının getirilmesi ko-
nularına dileklerini paylaştılar.

Şubemizde gerçekleştirilen etkin-
liklere daha çok kadın üye katılmasına 
yönelik görüş alışverişinde bulunu-
lan ziyarette yeni Hizmet ve Eğitim 
Merkezi çalışmaları hakkında da bil-
gilendirme gerçekleştirildi.

İzmir Büyükşehir Belediyesinde Kadın Üye Ziyaretleri

Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcı Mükremin Zülkadiroğlu, 
Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı ve Eğitim Sorumlusu Zehni 
Yılmaz, 9 Aralık 2016 tarihinde Volt 
Elektrik firmasını ziyaret ederek 
üyemiz Savaş Kuzucu, Mehmet Ali 
Ağaner ve Murat Başer ile bir araya 
geldi. 

Şube çalışmaları, Enerji Verimliliği 
Günleri, Enerji Forumu, WELMO 2017 
ve Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
hazırlıkları hakkında bilgilendirme 
yapılan ziyarette, Ocak ayında ger-
çekleştirilecek Enerji Verimliliği gün-

leri hazırlıklarına ayrıca yer verilerek 
enerji verimliliği uygulamalarının 
meslek alanlarımız açısından önemi 
değerlendirildi. Meslek içi eğitimin 

endüstri alanında çalışan üyelerimiz 
için önemi ve her ay üyelerimize gön-
derilen şube bülteni konularında gö-
rüş alışverişinde bulunuldu.

Volt Elektrik Üye Ziyareti
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SMM Daimi Komisyonu'nun önerileri doğrultusunda Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından 
belirlenen 2017 yılı En Az Ücretleri İle İlgili Kurallar, 15 Aralık 2016 tarih ve 29919 sayılı Resmi Gazete'nin 
"Çeşitli İlanlar" bölümünde yayımlanmıştır.

PCB Kart Tasarım Semineri
Elk. Elo. Müh. Gökhan Sezer tara-
fından sunulan “PCB Kart Tasarım” 
semineri 7 Aralık 2016 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. 

Gökhan Sezer sunumuna PCB 
malzemeleri hakkında genel bilgilen-
dirme yaparak başladı. Sunumunun 
devamında PCB tasarım çeşitleri, PCB 
tasarım programları hakkında genel 
bilgilendirme, PCB tasarım gerekleri, 
PCB tasarımda temel kurallar ve PCB 
tasarım standartları konularını işledi. 
Seminer soru cevap kısmıyla tamam-
landı.

şubeden haberler

2017 yılı uygulamalarının SMM ola-
rak faaliyet yürüten üyelerimize ak-
tarılması, SMM üyelerimizin beklen-
tilerinin karşılanması, karşılaştıkları 
sorunlara ilişkin olarak çözüm öne-
rileri üretilmesi amacıyla 21 Aralık 
2016 tarihinde Şubemizde düzen-
lenen toplantıya 22 üyemiz katıldı. 

Toplantıda, Şube Çalışmaları, 
Dönemsel Etkinlikler, Yeni Hizmet 
Binası ve Akreditasyon Çalışmaları 
hakkında yapılan kısa bilgilendirme-
nin ardından, Antalya'da gerçekleştiri-
len Mesleki Denetim Çalıştayı, sonra-
sında 2017 En Az Ücret Tanımları'nın 
belirlenmesine yönelik olarak gerçek-
leştirilen SMM Daimi Komisyonu ve 
Oda Yönetim Kurulu toplantıları son-
rasında alınan kararlar ve 2017 yılı uy-
gulamaları hakkında katılımcılara bil-

gi aktarıldı. Toplantıda, söz alan SMM 
üyeler, Elektrik YG Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu hizmetlerinin sayı, güç 
ve coğrafi olarak sınırlanması yöntem-
leri hakkında dönem içerisinde çalış-
ma yürütülmesi, test ölçüm hizmet-
lerinde kullanılan rapor formatlarına 
üyelerin kullanımına yönelik internet 
sayfasında yer verilmesi, proje onay ve 

kabul yetkisi bulunmayan kurumlar 
tarafından yapılan onay işlemlerinin 
durdurulmasına yönelik girişimler-
de bulunulması, kimi belediyelerden 
meclis kararları dayanak gösterilerek 
alınan kayıt ücreti uygulamalarına en-
gel olunması konularında taleplerini 
dile getirdiler.

SMM Üye Toplantısı

2017 Yılı En Az Ücretleri Resmi Gazete’de Yayımlandı
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Şubemiz tarafından genç mü-
hendislere yönelik olarak dü-
zenlenen Mühendisliğe Hazırlık 
Seminerleri'nin Aralık 2016 dönemi 
tamamladı. Özellikle son 3 yılda 
mezun olan genç mühendislerin 
katıldığı etkinlik kapsamında Aralık 
ayı boyunca toplam 26 seminer dü-
zenlendi. Deneyimli meslektaşlar 
ile genç meslektaşlar arasında bilgi 
ve deneyim aktarma köprüsü işle-
vini gören seminerler, mesleğe yeni 
başlayan mühendislerin alan seçimi 
yapmasını da kolaylaştırmayı da he-
defliyor.

EMO İzmir Şubesi tarafından ha-
zırlanan takvim kapsamında Aralık 
ayı boyunca 16 güne yayılan se-
minerler 18:00-21:00 saatleri ara-
sında gerçekleştirildi. "Yapı Tesis 
Süreci", "Endüstriyel Otomasyon", 
"Haberleşme", "YG Malzeme", "AG 
Malzeme" "Tıp Elektroniği", "Enerji", 
"Enerji Verimliliği", "Yenilenebilir 
Enerji" ve "Hukuki Sorumluluklar" üst 
başlıkları altında toplam 26 seminer 
gerçekleştirilecek. Seminerler kapsa-
mında alanında deneyimli 29 meslek-

taşımız, bilgi ve deneyimlerini genç 
meslektaşlarına aktardı. 

Yapı Tesis Süreci Seminerleri 
Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri 

kapsamında ilk olarak "Yapı Tesis 
Süreci" üst başlığı altında 5 Aralık 
2016 tarihinde 2 seminer düzen-
ledi. Cevat Şahin'in sunumuyla 
"Mühendislik Uygulamaları Açısından 
'Proje' Kavramının Oluşturulması, 
Proje Yönetimi" ve "Tasarım Bilgisi, 
Proje Uygulama, Keşif Hazırlama, Yapı 
Yaklaşık Maliyet Hesabı" başlıklı semi-
nerler düzenlendi. Ertesi gün ise Ali 

Fuat Aydın tarafından aynı başlık altı-
na yer alan "Serbest Çalışma" başlıklı 
seminerin sunumu gerçekleştirildi. 
Bülent Çarşıbaşı'nın sunumuyla ger-
çekleştirilen "Asansör, İnsan Taşımak 
Amaçlı Kablolu Taşıma Sistemleri" 
başlıklı seminer ise 8 Aralık 2016 ta-
rihinde gerçekleştirilirken, aynı gün 
İbrahim Sert tarafından ise "Yapı 
Denetim" başlıklı seminer verildi. 
Ertesi gün Egemen Akkuş tarafından 
"İç Tesisat ve Topraklama Bilgisi" 
başlıklı seminer düzenlenirken, "Yapı 
Tesis Süreci" başlığı altında gerçekleş-
tirilen seminerler, 12 Aralık 2016 tari-
hinde Yavuz Alkan'ın sunuyla "Yangın 
Algılama, CCTV Güvenlik", Hasan 
Şahin'in sunumuyla yapılan "Yapı 
Elektronik Sistemleri Yönetmeliği 
Uygulamaları" başlıklı seminerlerle 
tamamlandı. 

Mühendisliğe Hazırlık Seminerleri Aralık 2016 Dönemi Tamamlandı
GENÇ MÜHENDİSLER MESLEĞE HAZIRLANDI
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Endüstriyel Otomasyon 
Endüstriyel Otomasyon konusunda 

deneyimli meslektaşların sunumlarıy-
la devam eden seminerler kapsamın-
da 13 Aralık 2016 tarihinde ise Mahir 
Ulutaş'ın sunumuyla "Otomasyon 
Uygulamaları İçin Temel Bilgilerin, 
Otomasyon Uygulamalarının 
Tanıtılması" başlıklı seminer düzenle-
nirken, 15 Aralık'ta ise Alparslan Çelik, 
Nuray Özgelen ve Attila Yapar tara-
fından "Enstrümantasyon, Malzeme 
Bilgisi, Güç Elektroniği, Endüstriyel 
Otomasyon ve Uygulamalar" başlıklı 
seminer gerçekleştirildi. 

Haberleşme Seminerleri
"Haberleşme" üst başlığı altında 

ise seminerlerin ilk olarak 16 Aralık 
2016 tarihinde Alpaslan Güzeliş'in 
"Haberleşme Temel Kavramları ve 

Tanımlar" başlığı altında gerçekleşti-
rilirken, aynı gün Özgür Tamer'in su-
numuyla "Hücresel İletişim" ve Akın 
Karakılıç'ın sunumuyla "Bilgi İletişim 
Ağları" başlıklı seminerler düzenlendi. 

YG ve AG Malzeme Seçimi Seminerleri 
Seminer dizi kapsamında ise 

19 Aralık 2016 tarihinde ise Ferda 
Güdücü'nun sunumuyla "YG Tesisleri, 
Şalt Malzemeleri, Hücreler, Kesiciler 
Ayırıcılar, Kablolar, Akım/Gerilim 
Trafoları" başlıklı seminer gerçekleş-
tirildi. Ertesi gün ise "AG Malzemeleri" 
üst başlığı altında Fırat Yapalı'nın 
sunumuyla "Veri Kabloları" ve Saim 
Konyalı'nın sunumuyla "Katodik 
Koruma" başlıklı seminerler düzen-
lendi. 

Tıp Elektroniği Seminerleri 
Seminerle kapsamında "Tıp 

Elektroniği" başlığı altında ise 22 
Aralık 2016 tarihinde Hasan Şahin ta-
rafından seminer verilirken, aynı gün 
Barış Ünlü'nün sunumuyla "Radyasyon 
Güvenliği" başlıklı seminer de gerçek-
leştirildi. 
Enerji Seminerleri 

Seminer dizisi kapsamında 23 
Aralık 2016 tarihinde ilk olarak 
Avni Gündüz'ün sunumuyla "Enerji 
Serbestleştirilmesinde Yaşanan Süreç 
ve İlgili Yönetmelikler" başlıklı semi-
ner gerçekleştirilirken, aynı gün dü-

zenlenen "Aydınlatma Aygıtları" baş-
lıklı seminer ise Mustafa S. Çınarlı'nın 
sunumuyla gerçekleştirildi. "Enerji" 
üst başlığı altında gerçekleştirilen 
seminerlere kapsamında 26 Aralık'ta 
ise Murat Gengör'ün sunumuyla "YG 
Şalt Malzemeleri, Hücreler, Kesiciler 
Ayırıcılar, Kablolar, Akım/Gerilim 
Trafoları" ve Vedat Kavuşan sunumuy-
la "AG Şalt Malzemeleri" başlıklı su-
numlar gerçekleştirildi. 

"Enerji Verimliliği" üst başlığı 
altında ise 27 Aralık 2016 tarihin-
de Hasan Mersin tarafından "Enerji 
Verimliliği, Proje Yönetimi" başlıklı 
seminer verilirken, aynı gün Hacer 
Öztura ise "Enerji Alanında Kullanılan 
Yönetmelik, Temel Bilgiler ve Tanımlar, 
Üretim, İletim, Dağıtım" başlıklı sunu-
munu gerçekleştirdi.

Ertesi gün ise "Yenilenebilir Enerji" 
başlığı altında ise Kıvanç Deneçli ve 
Mümtaz Ayça'nın sunumlarıyla "Güneş, 
Rüzgar ve Biyogaz Enerjisinden 
Elektrik Üretimi" başlıklı seminer ve-
rildi. 

Seminer dizisi kapsamında son 
olarak 29 Aralık 2016 tarihinde 
Av. Zeki İşlekel tarafından "Hukuki 
Sorumluluklar" başlıklı seminere ger-
çekleştirilirken, aynı gün Macit Mutaf 
tarafından "Oda, Birlik ve Sıklıkla 
Kullanılan Yönetmelikler, Etkinlik 
Değerlendirmesi" başlıklı seminer de 
düzenlendi. Aralık ayı başında başla-
yan ve 16 günde 26 seminer düzenle-
nen etkinliklere 78 tekil kişi, toplamda 
428 kişilik katılım sağladı. Etkinliklere 
düzenli olarak katılım sağlayan 39 
genç mühendise ise aynı gün düzen-
lenen törenle "katılım belgesi" verildi.


